Earundem Dominationum Vestrarum 
vicinus ad servienclum paratus 

comes Stephanus Theökeöly. 

Gróf lllésliásy György uramnak írott levélnek mása. 

expediált kglmed becsületes embereinek, értvén, 
se módjok, se kedvek sokáig való kisésre, kisedelem nélkül 
hallgattam meg kglmed izenetit s gondolván, ily hosszan való 
írása sem egye tart, az elolvasást és választadást differál-
tam, úgy látván édes öcsém uram, elég szükség kívül való, de 
ne vélje és ne gondolja, nem olvastam, vagy nem akartam 
választ adni, im azt sem el, és csak egész rövideden s 
ez egynehány szóval választ kívántam kglmednek adnom. 
Akármi módon való kglmed gének sem oka sem kívá-
nója, te tudod Isten, intendálok, kglmednek jószágát 
erőhatalommal bírjak tanulhattam, miben legyen az dolog, 
ha az kglmetek ... .t tői nem recedalok, azzal nem vét-
hetek kglmeteknek az ellen bírom tovább is, nem 
kglmeteknek, de kglmetek végezése szerint penig 
ha birom, azzal posteritásának is többet szolgálok, 
hogy sem ártani mindenkit csak igyenesen értek, és az 
mit az emberek tanácsolnak s javallanak, azt kivánom 

« 
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lnék is meg nom, könnyebben szenvedhetem 
uram kglmed részéről is tanácsosb lészen vaia akarni 
válni. Ezt nem azért írom, akarki dolgát is 

kivánom, hogy Isten kglmedet minden illendő dolgokban seg 
éltesse s hiszem ő szent Felségét, mind kglmed s mind 

experiálja, kglmetek örökit kglmetektől és , ... elide-
geníteni. de conserválni intendáltam. Datum in aree x4_rva die 
22. Julii, 1666. 

1 —R. 

» 
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PESTYÁROS HELYTÖRTÉNETÉHEZ. 

Collationales Wilhelmi L. B. de Rogendorff super totalibus 
et in tegr i s domibus Andreae Pellificis junior is , et Nicolai Fekete, 
per eorundem notam indifidelitatis ad collationem regiam reciden-
tibus, ac in Libera Regiaque Civitate Pesthiensi situatis, pro 
domino Valentino Therek de Enyingh et fratre Nicolao expedi-
tae 1530. 

Nos Wilhelmus liber Baro de Rogendorff et Mollenburg, 
Serenissimi Principis et domini domini Ferdinandi dei gracia 
Hungarie et Bohemie etc. Regis, Infantis Hispaniarum. Archiducis 
Austrie etc. supremus Magister curie, consiliarius et capitaneus 
generalis, Memorie commendamus tenore presencium significantes 
quibus expedit universis, quod nos attenti» et consyderatis fide-
litate, constancia, et serviciis spectabilis et magnifici domini 
Valentini Therek de Ennyngh Waywode Transsilvani, ac gencium 
nacionis Hungarice Terrestrium et Navalium Regie Maiestatis 
capitanei, que ipsi Regie Maiestati domino nostro graciosissimo, 
pro locorum et temporum vari etate, cum omni diligencia et studio 
exhibuit et impendit, exbibèreque et impendere non cessat, Eidem. 
domino Valentino ac Nicolao fratri, consortique et liberis ac here-
dibus suis, totales et integras domos Andree pellificis junioris, ac 
Nicolai Fekethe, in civitate Regia Pesthiensi habitas, unacum 
earundem omnibus pertinenciis, que ex eo, quod idem Andreas 
pellifex et Nicolaus Eekethew postposita fidelitate eorum. quam 
prefate Regie Maiestati debebant, factioni Joannis de Zápolya 
notorii Infidelis per Regiam Maiestatem et omnes ordines Regni 
huius Hungarie proscripti, qui salutis anime sue oblitus, Turcos 
fidei Christiane hostes atrocissimos in Regnum hoc Hungarie et 
alias provincias devastantes et tyrannidi eorum subiicientes evocare, 
societatique eorum adherere non erubuit, adhesisset, hostemque 
prefate Regie Maiestati et exercitui eiusdem ex sede sue Maie-
statis Budensi unacum eodem Joanne ac Turcis se exhibuisset, et 
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propterea notam perpetue infidelitatis incurrisset, de jure et de 
facto vacantes, ad collacionemque prefate Regie Maiestatis secun-
<lum approbatum Regni huius consuetudinem devolutami duximus 
dandas et conferendas, prout damus et conferimus ad beneplacitum 
tamen Regie Maiestatis. harum nostrarum vigore et testimonio 
literarum mediante. Datum in castris nostris sub Buda, in pro-
testo beate Catherine Yirginis," Anno domini Millesimo quingen-
tesimo tricesimo.